«КАРЛЫГАН ЯЛ

         ШОТАН ИЛЕМ»

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

               ПУНЧАЛ

	              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

                        ОБРАЗОВАНИЯ

                    «КАРЛЫГАНСКОЕ
            СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                             РЕШЕНИЕ

второго созыва

ХХХI  очередная сессия

от 26 декабря  2012 года № 174

О внесении  изменений и дополнений в Решение Собрания

 депутатов муниципального образования  «Карлыганское сельское

 поселение» № 190 от 22 сентября 2008 года

 «Об установлении земельного налога»

Собрание  депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»  р е ш а е т:

1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования  «Карлыганское сельское поселение» № 190 от 22 сентября 2008 года «Об установлении земельного налога» (в ред. от  27.02.2010 года № 40, от 06.04.2010 года № 52,  10.11.2010 года № 73, от 11.11.2011 года № 111) следующие дополнения:

1. Подпункт 1 пункта 3 дополнить абзацем пятым следующего содержания «- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.»

2. Ходатайствовать перед администрацией муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» об опубликовании настоящего решения в районной газете «Знамя».

3. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2013 года, но не ранее чем по  истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

 Председатель Собрания депутатов

     муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                            В.А.Новокшонов